

INFORMATIONSBREV

GRANNSAMVERKAN

Detta nyhetsbrev går ut till alla grannsamverkansområden i Trollhättan.

Fortsatt låga siffror när det gäller inbrott i Trollhättan

Inbrottsvågen som vi tidigare varnat för, fortsätter i Dalsland, men verkar inte sprida sig som vi befarat till Trollhättan, där vi under senaste månaderna haft låga siffror gällande inbrott.

Upptaktsmöte grannsamverkan måndagen den 26/10 kl 18-19 Stadshuset, Sessionssalen

Passa på att möta vår nye kommunpolis Victor Prästbacka och få brottsförebyggande tips om hur du skyddar dig och din bostad på bästa sätt. De som vill starta upp ett nytt område får hjälp på traven. Anmälan till Gigi: 0520-49 79 77, gigi.cederholm@trollhattan.se

Hets mot folkgrupp

Det har varit en ökning av högerextrema aktiviteter i staden. Vid propagandaspridning uppmanar staden till att vara extra vaksam och Skade- och incidentrapportera eller felanmäla vid upptäckt <https://www.trollhattan.se/startside/kommun-och-politik/dialog-och-synpunkter/gor-din-felanmalan/>. Under föregående vecka, v37, genomförde en dansk politiker en koranbränning i Trollhättan. Händelsen är polisanmäld. Ett flertal hakkorsmålningar har rapporterats i Skogshöjden.

Överby

Problematiken med de s.k. bilträffarna fortsätter på Överby. I helgen, 12/9, var det uppskattningsvis ca 1200 st personer på platsen. Medelåldern under kvällen uppskattas ligga på runt 18 år. Många yngre är på plats, vilket också innebär underåriga som dricker alkohol. Alkohol, droger och våld var inslag under kvällen. Andelen föräldrar har ökat något på platsen. Samverkansmöte genomfördes mellan fastighetsägare, fastighetskötare, ordningsvakter, polismyndigheten och representanter från Trollhättans stad i veckan. Med på mötet var även polisen specialist inom CPTED (Crime Prevention Through Environmental Design). Specialistens rekommendation var att fokusera på situationell brottsprevention exempelvis med tekniska lösningar.

Trygghetsrond Strömslund/Torsred/Källstorp/Hälltorp

Tisdagen den 6/10 kl 18 genomförs trygghetsrond i de olika stadsdelarna Strömslund/Torsred/Källstorp/Hälltorp för dem som bor och vistas där. Vi tittar på vad som är otryggt och behöver åtgärdas, men också vad som är bra och trivsamt. Grannsamverkansområdena i de stadsdelarna får hem enkäter att fylla i.

För tips och rådgivning då kommunpolisen är i tjänst: 010-56 52 670, victor.prastbacka@polisen.se
Gigi Cederholm, samordnare grannsamverkan, 0520-49 79 77, gigi.cederholm@trollhattan.se



Trollhättans
Stad



Polisen
Trollhättan

Grannsamverkansområden
189 stycken